08 de Junho de 2022                                 Diário Oficial - nº 0833 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 08 de Junho de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 047/2022 - FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 081/2022

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Contratação de serviços especializados para análise
do projeto hospitalar e dimensionamento/especificação das
necessidades de equipamentos e mobiliário médico
hospitalar para o Hospital Regional.

CADASTRO: Até 08h58m do dia 27 de junho de 2022.

ABERTURA: As 08h59m do dia 27 de junho de 2022.

DISPUTA: A partir das 09h00m do dia 27 de junho de 2022.

LOCAL: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
www.cornelioprocopio.pr.gov.br, http://
www.bbmnetlicitacoes.com.br

INFORMAÇÕES: (41) 3320-7800 – BBM. (43) 3520-8013 / 8007
– PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 08 de junho de 2022.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

RATIFICAÇÃO

Compra Direta nº  041/2022 – Autorizo a despesa e emissão
de empenho, em favor da empresa  – DEMETRIUS SAGGIN
JOCOBSEN 79516513972 C.N.P.J. 23.799.845/0001-94, para
contratação de 24 (vinte e quatro) horas de carro de som para
divulgação da Festa Junina do Municipio, perfazendo valor
total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) , conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Cultura ,  em
conformidade  do art. 24, inciso II da LF 8.666/93 e suas
alterações.

Cornélio Procópio, 08 de junho de 2022.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

TERMO DE CANCELAMENTO DE REGISTRO DE
FORNECEDOR

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084 7-7

PREGÃO ELETRÔNICO N°141/2021

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

DENTAL OESTE EIRELI -EPP

RESOLVE:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Cancelar o Registro do fornecedor
DENTAL OESTE EIRELI -EPP cujo objeto registrar preços
de materiais odontológicos para futuras aquisições
através do Sistema Registro de Preços, em especial o
item n°109 (Fio de sutura seda agulhado 4-0, não
absorvível, seda negra trançada, agulha com ponta
triangular, 17 mm (caixa com 24 unidades) da Ata de
Registro de Preços nº 084/2021 7-7.

CLÁUSULA SEGUNDA: O efeito do cancelamento do
registro de preços atinge somente o item n°109 da Ata de
Registro de Preços nº 084/2021 7-7, do Pregão nº141/
2021 de Forma Eletrônica.

Cornélio Procópio, 07 de junho de 2022.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira do Município
DENTAL OESTE EIRELI-EPP

Jackson Luiz Berti
CPF. 726.179-939-49
RG 1.851.582 SSP/SC

                                                       Diário Oficial - nº 0833                                  08 de Junho de 20222

GESTÃO 2021/2024

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

08 de Junho de 2022                                 Diário Oficial - nº 0833 3

                                                       Diário Oficial - nº 0833                                  08 de Junho de 20224

		2022-06-09T15:15:21-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento